
Contacto

Teléfono +034 912132058
Fax +034 912132927
Correo Electrónico mesa.unidadcontratacion@mde.es

Dirección Postal

Pº Castellana 109, despacho 246
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/SP01010020/00001105 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2024 a
las 15:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Servicios Económicos y Pagadurías
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QTR%2BYLNPGS0%3D

Objeto del Contrato: Suministro de combustible Gasóleo B agrícola para tractores y maquinaria agrícola
de los Centros Militares de Cría Caballar

Suministro de combustible Gasóleo B agrícola para tractores y maquinaria agrícola de los Centros Militares deDescripción 
Cría Caballar
Valor estimado del contrato 20.661,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.661,16 EUR.

Clasificación CPV
09134200 - Combustible para motores diésel.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2024 al 31/05/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Por ser la empresa adjudicataria del lote 1 del Acuerdo Marco

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QTR%2BYLNPGS0%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Repsol Comercial de Productos Petrolíferos, S.A.
NIF A80298839
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

MADRID España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.661,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.000 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la empresa adjudicataria del lote 1 del Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo 05/11/2024
Plazo de Formalización Del 06/11/2024 al 22/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2021/JCMDEF/00000096E
Objeto Acuerdo marco de suministro de combustibles líquidos para el Ministerio de Defensa en el territorio nacional.
1
Lote/Descripción Gasolinas y gasóleos tipos A, B y C para Península e Islas Baleares.
Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=od%2BODCb%2FCjm 8ebB%2FXTwy0A%3D%3D

ID 0000014574008 |  2024-001179053 | Wed, 06 Nov 2024 15:18:23:938 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=LpYcT/qr501QXCmZeWhcFbn2vNEUQ/mTcKqHrhIlBx4NoBdKucSPUzoo6WxPYMS8QshsAm9pkN47n4XeFI2rdl2VX9XZRUbONHi24vx3V2kC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=od%2BODCb%2FCjm8ebB%2FXTwy0A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=od%2BODCb%2FCjm8ebB%2FXTwy0A%3D%3D


129159361693678879876111056947617992922 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


